牧场顶棚维修询价书
各相关供应商：
  现对重庆市农业学校牧场顶棚维修询价采购。相关信息见报价表，欢迎具备相关资质的供应商参与本次询价。
参与询价供应商资质要求：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
本次询价报名时间2019年9月27日至2019年10月9 日（工作时段），在后勤服务部（电话：68033172）登记即确认报名。投标资料递交及交纳投标保证金（1000元）时间为 2019 年10月10日上午9：00-9：30，请将填写完毕的报价表、法定代表人身份证复印件、企业法人营业执照复印件、相应资质证明材料、诚信声明、样品等相关资料加盖公章密封（密封袋上须盖密封章）递交至重庆市农业学校后勤服务部（学校图书楼二楼）。开标时间为2019年10月10日上午9：40。开标结束后未中标的单位无息退还保证金。
本次询价的询价小组由后勤服务部、财务部、行政办公室及纪检监督组成询价小组，负责本次询价工作。
成交原则：从质量和服务均能满足询价书要求的供应商中，按照投标报价由低到高的顺序推荐报价最低的投标人为成交供应商。
联系人：李老师、徐老师

联系电话：023-68033172
单位地址： 重庆市农业学校后勤服务部
2019年9月27日
主要项目报 价 表
	序号
	内容
	规格
	数量
	单价(元)
	总金额(元)
	备 注

	1
	彩钢瓦
	厚度为476，型号为84型
	1883㎡

	2
	山墙防水
	采用4毫米厚SBS改性沥青防水卷材
	75m

	3
	其它（如砍树枝、高空安全措施等）

	合计金额

本合同限价：包工包料最高限价83000元。
施工地点： 重庆市农业学校
施工时间： 10天
本次报价为人民币报价，包干价。

诚信声明
采购项目名称：
致（采购人）：
    （投标人名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
    特此声明

（投标人公章）
年       月      日